令和５年８月１８日

青森市政記者会 様

青森市福祉部福祉政策課長

「第７２回青森市社会福祉大会」の開催について

 「第７２回青森市社会福祉大会」を下記のとおり開催しますので、取材・報道

をお願いします。

記

１ 日  時  令和５年８月２３日（水） １３：３０～１４：００

２ 場  所  アウガ５階 AV 多機能ホール

３ 内  容  金婚夫婦顕彰

社会福祉功労者表彰

青森市ボランティアポイント制度表彰

詳細は大会式典日程をご覧ください

４ 問合せ先  社会福祉法人青森市社会福祉協議会

        （事業課：古川 電話  017-723-1340）

【担当】

青森市福祉部福祉政策課

主事 小松、主幹 福士

電話：017-734-5313

【第 7２回⻘森市社会福祉⼤会式典⽇程】

１３︓００ 【 受  付 】

１３︓３０ （１）開  会

（２）式  辞

⼤会⻑ ⻘森市社会福祉協議会会⻑ 会⻑ 成田
な り た

 幾
いく

末
ま

（３）あいさつ

名誉⼤会⻑ ⻘森市⻑ ⻄
にし

 秀記
ひ で き

（４）⾦婚を讃えて

【滝内地区】 三上
み か み

 淳二
じゅんじ

・眞
ま

紀子
き こ

（５）表  彰

【⺠⽣委員児童委員関係者】 對馬
つ し ま

 明帆
あ き ほ

（油川地区）

【地区社会福祉協議会関係者】 神保
じ ん ぽ

 修
しゅう

平
へい

（堤川⻄地区）

【社会福祉事業関係者】 石村
いしむら

 洋悦
ようえつ

（⻘森市東部地域包括支援センター）

【社会福祉団体関係者】 佐々木
さ さ き

 光子
み つ こ

（特定非営利活動法⼈⻘森市⼿をつなぐ育成会）

【社会福祉事業貢献者】 あおもりコンピュータ・カレッジ

（出席者/事務⻑ 細井
ほ そ い

 洋
ひろし

）

【ボランティア新⼈賞】 佐々木
さ さ き

 陸奥夫
む つ お

（高齢者支援・介護予防）

【ボ ラ ン テ ィ ア 顕 彰】 伊東
い と う

 すみれ（子育て支援）

１４:００  （６）閉  会

司会進⾏･･･上明⼾
かみあきと

 華
はな

恵
え